STC系列多点电脑同步顶升设备 -- 最精确的同步解决方案
同步点数：最多99点
同步精度：1mm (位移)
           0.25%(力)
同步类型：顶升位移同步
                   三维位移同步
                   顶升力同步

况下，设备实现“位移同步”的同时，可实现“力均载”
多点同步一般通过分成4组实现控制，组内顶升点的承载力
超过设定值时，过载荷载通过“过载转移”实现组内均载
产品型号 顶升位移同步 三维位移同步 编组功能 工作电压 外形款式 同步点数 称重功能
STC4 4 便携式 220V
STC8 8 便携式 220V
顶升力同步
STC8-L
STC8-LP
8
4
便携式
便携式
220V
220V
STC12-L 12 便携式 220V
STC16-L 16
STC12-LP 12
便携式
便携式 220V
220V
STC16-LP 16 便携式 220V
STC40-L 40 便携式 220V
STC80-LP 80
STC40-LP 40
便携式
便携式 220V
220V
STC80-LPT 80 工作台式 220V
SEPC系列同步泵站特征及常用典型型号
SL系列, SP系列,VC系列同步元件及型号
喷塑涂面，防腐蚀耐污能力强；防护型设计，适合在
工况复杂的场合使用；运输便利